ego sperem, cum exulet ex aula Christi ministerium ; admit-

tatur autem criicifixi imago, cum aceensis luminaribus. Altaria

quidem sunt diremta, et imagines per totum regnum. In sola

aula, crucifixi imago cum eandelis retinetur. Et miser popellus

id non solum libenter audit, sed etiam sponte imitabitur. Quid

5^ [This was Rowland Meyrick, the same day with Grindal, Cox, and

consecrated bishop of Bangor on Sandys, Dec. 21, 1559.]
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ego sperem, ubi tres ex novitiis nostris episcopis, unus veluti

sacer minister, secundus loco diaconi, tertius subdiaconi loco,

mensse Domini astabunt coram imagine crucifixi, vel certe non

procul sito idolo, cum candelis, ornati aureis vestibus papisticis,

sicque sacram Domini coenam porrigent, sine ulla concione '!

Quae spes boni, cum a mutis istis idololatrise reliquiis religionem

nostri petere volunt, et non a viva Dei voce sonante ? Quid

sperem ego, cum concionaturis injungi debet, ne vitia aspere

tangantur; cum concionatores, si quid dicant quod displiceat,

non ferendi putantur. Sed quo me rapit sestus iste animi ?

Silendum est. Vix capita nostrse imminentis miserise tetigi.

Deus seterne, nostri miserere, per Christum Deum et Salvato-

rem nostrum.

Unicam banc a vobis quaestionem proponam solvendam : mi

pater, te volo uti mediatore apud D. Bullingerum, et D. Ber-

nardinum. Haec est: Num imago crucifixi, cum candelis ac-

censis, in mensa Domini posita, num. inquam, sit inter adiaphora

300 ponenda. Si non sit, sed pro re illicita et nefaria ducenda,

turn hoc qusero, si princeps ita injungat omnibus episcopis et

pastoribus, ut vel admittant in suas ecclesias imaginem cum

candelis, vel ministerio Christi cedant, quid hie faciendum sit ?

Annon potius deserendum ministerium verbi et sacramentorum

sit, quam ut hre reliquiae Amorrhcorum admittantur ? Certe

videntur nonnulli ex nostris aliquo modo hue inclinare, ut haec

pro adiaphoris accipi vellent. Ego omnino puto, potius abdi-

candum ministerium, si modo id injungatur. Jam te rogo, mi

pater, tuas hie partes unica vice age ; hoc est, ut quam diligen-

tissime et citissime me ccrtiorem facias, quid vestra pietas hie

conset, qujeque sit omnium vestrum sententia ; tui inquam

D. Bullingeri, et D. Bernardini. Hujus auctoritas, ut audio,

maxima est apud reginam. Quod si vellet aliquando scribere,

hortatum illam, ut strenue agat in Christi negotio : tester ex

animo, quod certo sciam (fidenter dice) quod vere filia Dei sit.